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						Við notum vefkökur Vefkökur geta t.d. verið notaðar til greiningar á atferli gesta, til að endurbæta vefinn og sýna einstaklingssniðið efni. Skoðaðu stillingarnar til að sjá nánari upplýsingar.
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						Við og samstarfsaðilar okkar notum upplýsingar sem safnað er með vafrakökum og svipaðri tækni til að bæta upplifun þína á síðunni okkar, greina hvernig þú notar hana og í auglýsingarskyni. Vegna þess að við virðum rétt þinn til friðhelgi einkalífs getur þú valið að hafna vissum tegundum af vafrakökum. Hins vegar getur það haft áhrif á upplifun þína af síðunni og þá þjónustu sem við getum boðið. Í sumum tilfellum er gögnum sem fást úr vafrakökum deilt með þriðja aðila af greiningar- eða markaðsástæðum. Þú getur nýtt þér rétt þinn til að afþakka þessa deilingu hvenær sem er með því að slökkva á vafrakökum.                        
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							Þessar vefkökur eru nauðsynlegar fyrir grunnvirkni vefsíðunnar og ekki hægt að slökkva á þeim Flestar þessar vefkökur virkjast við tilteknar aðgerðir svo sem innskráningu eða einstaklingsstillingar. Það er hægt að láta vafrann þinn loka fyrir þær en hlutar vefsvæðisins munu þá ekki virka eins og til er ætlast.                        
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							Við notum þessar vefkökur til að safna tölfræðilegum upplýsingum í tengslum við vefsíðuna Undir þennan flokk vefkakna falla t.d. heimsóknatalningar, tími inni á síðu, upplýsingar um skrunhraða og smelli og hvaðan notandi kemur inn á síðuna.                        


																					                        
                            
                                Markaðssetning

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Þessar vefkökur eru stilltar af auglýsendum og öðrum samstarfsaðilum okkar. Þessar vefkökur kunna að vera notaðar af þriðja aðila til að safna upplýsingum um áhugamál þín í þeim tilgangi að sýna þér í framhaldi viðeigandi auglýsingar á öðrum vefsíðum. Þær geyma upplýsingar um vafra þinn, tæki og nettengingu.                        
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